[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_11_»07 2019г.

	№
	108

	станица Старонижестеблиевская

О разрешении вступления в брак несовершеннолетней

Стародубцевой Полине Владимировне, 3 ноября  2001 года рождения
Рассмотрев заявление Стародубцевой Полины Владимировны, 3 ноября 2001 года рождения, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, х. Крупской, улица Кирпичная, дом 40, о разрешении вступления в брак с Бурмак Андреем Александровичем, 30 января 2000 года рождения, зарегистрированным по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Староджерелиевская, улица Победы, дом 20, в связи с беременностью заявительницы, учитывая согласие матери несовершеннолетней Стародубцевой Татьяны Сергеевны, руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Стародубцевой Полине Владимировне зарегистрировать брак с Бурмак Андреем Александровичем.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Супрун Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района

                 В.В. Новак
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от ________________ № ________

«О разрешении вступления в брак несовершеннолетней

Стародубцевой Полине Владимировне, 3 ноября  2001 года рождения»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
Начальник отдела

                           Н.В. Супрун

Проект согласован:

Главный специалист по юридическим вопросам
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

      Т.А. Филимонова
Ведущий специалист

общего отдела

администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

          Н.Ю. Дягилева